

Dodavatel:**POKLOPSYSTEM s.r.o.**

Hradec 161
33211 Hradec
Česká republika
IČO: 61172375
DIČ: CZ61172375

**Kontaktní osoba:**

Ing. Dominik Příhoda
[redacted]
[redacted]

Odběratel:**Městské služby
Rýmařov, s.r.o.**

Palackého 1178/11
79501 Rýmařov
Česká republika
IČO: 60320613
DIČ: CZ60320613

Kontaktní osoba:

Pavel Ujfaluši
[redacted]
[redacted]

Vystaveno: 15.11.2022

Popis nabídky:

Rýmařov

Postup prací: Žlab

- vybourání stavebního otvoru
- oprava podkladních vrstev rychle tuhnoucí hmotou IZOLSAN do hloubky cca 25cm
- usazení žlabu do nivelity
- zaasfaltování horkou asfaltovou směsí do velikosti výřezu cca 10-15 cm od okraje rámu žlabu + spára je ošetřena asfaltovou tavitelnou páskou (v případě betonového povrchu je žlab usazen a zadělaný rychle tuhnoucí betonovou hmotou)

objednavatel zajistí:

- povolení vstupu do komunikace a skládku sutí a vybouraných armatur
- v případě větší stavební hloubky nebo výřezu bude věc konzultována s objednavatelem
- fakturováno bude dle skutečnosti
- záruční doba 36 měsíců na dílo

Položka	Množ.	Cena/jednotku	Celkem	Sazba DPH	Celkem vč. DPH
zabudování nového žlabu	4 [1]	12 790,00 Kč	51 160,00 Kč	21 %	61 903,60 Kč
asfaltáž nad 1,2m2 (včetně poklopu)	2	950,00 Kč	1 900,00 Kč	21 %	2 299,00 Kč

poklopu za každých 0,5 m2 navíc					
přesazení 3 obrubníků	3	950,00 Kč	2 850,00 Kč	21 %	3 448,50 Kč

Rozpis DPH

Sazba %	Základ	Daň
21 %	55 910,00 Kč	11 741,10 Kč

Konečná cena: 55 910,00 Kč
Konečná cena vč. daně: 67 651,10 Kč